2
47PRECISION FINISHING SPECIALISTS
Outils abrasifs et à meuler
AbrAsifs Appliqués
2
20
22
 -

• Longévité accrue.
feuilles de Micro-Mesh®
Dim. en mm Grain Type Code
300 x 150 G240 MX 60 6955018
G320 MX 80 6955020
G360 MX 100 6955021
G400 MX 120 6955022
G600 MX 150 6955024
G800 MX 180 6955026
G1200 MX 240 6955029
G1500 MX 320 6955030
G2000 MX 360 6955031
G2500 MX 400 6955032
5 micron MX 600 6955037
4 micron MX 800 6955038
3 micron MX 1200 6955039
2
pApier AbrAsif brAMeT AuTOCOllAnT
59PRECISION FINISHING SPECIALISTS
MiCrO-Mesh® TOiles AbrAsives Au CArbure De siliCiuM
20
22
 -
20
23
Papiers abrasifs autocollants conçus à partir de poudres
abrasives de carbure de silicium très bien calibrées. Peut
être utilisé à sec pour débuter le polissage et ensuite
avec une goutte d'huile OS, cela permettra de continuer à
polir en libérant le papier abrasif de son encrassement. A
découper pour encoller sur des supports de polissage afin
de polir tous types de surfaces.
Applications:
• Idéal pour le polissage des surfaces d'acier;
• Spécial pour les surfaces difficilement accessibles.
languettes
Avec verso autocollant. Imperméable à l'eau.
Conditionnement : 10 bandes par grain.
Dimensions en mm Grain Code
275 x 75 G80 1652008
G120 1652012
G180 1652018
G240 1652024
G320 1652032
G400 1652040
G600 1652060
G800 1652080
G1000 1652100
G1200 1652120
feuilles
Conditionnement : par 10 bandes par grain.
Dimensions en mm Grain Code
305 x 305 G60 1653006
G80 1653008
G120 1653012
G180 1653018
G240 1653024
G320 1653032
G400 1653040
G600 1653060
G800 1653080
G1200 1653120
G2500 1653250
pApier AbrAsif brAMeT AuTOCOllAnT
2